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EUROPEAN

AUTOCROSS
CHAMPIONSHIP

CAMPIONATO EUROPEO AUTOCROSS F.1.A.
EUROPEAN AUTOCROSS CHAMPIONSHIP
JUNIOR BUGGY

CLASSIFICA 2" SESSIONE PROVE CRON. .
CLASSIFICATION OFFICIAL PRACTICE 2ND SESSION
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POS
POS

304
301
303
306
308
369
309
310
312
10 320
11 324
12 323
13 315
321
15 314

Co~NOOUThhWNE

No CONDUTTORE
No DRIVER

VAN DER PUTTEN
GRENCIS J.
OVCHAROV T.
NOVOTNY J.

VAN DER PUTTEN
BRACHO J.
HARTMAN F.
ABRAHAM K.
SCHNEIDER M.
RUBIO A.
PYTLOUN D.
SVORC J.
BREEDERLAND S.

SCHANEN DOS SAN

KOVACT.

Esposta ore:

NAZ CONCORRENTE
NAT COMPETITOR

NLD
LVA
RUS
CZE
NLD
ESP
CZE
HUN
AUT
ESP
CZE
CZE
NLD
LUX
NLD

VAN DER PUTTEN BAR
GRENCIS ERVINS
TIMO RACING
NOVOTNY LUKAS

VAN DER PUTTEN CHA
SERGIO ORTEGA RUIZ
ACCR CZECH H.T.
TURKEVEI V.S.

MSC ROTTENEGG

AUTO
CAR

F&S SUZUKI GSX-R
ALFA RACING, YAMA
ALFA YAMAHA
SUZUKI GSX 599
PAS SUZUKI 600
ALFA RACING YAMAH
YAMAHA R6 559CCM
BUGGY

PAS/JUNIOR BUGGY/

ESCUDERIA MOLLERUS SPEEDCAR TTX 600

PYTLOUN MIROSLAV
SVORC JOSEF

SUZUKI 600
JUNIOR BUGGY YAMA

BREEDERLAND SAMAN BAS
SCHANEN DOS SANTOS JVDC JUNIOR BUGGY

KOVAC TIJS

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA
CHIEF TIMEKEEPERS

MAGGIORA (NO) - ITALY - 22 SETTEMBRE 2018

JvDC

GR CL
GR CL

TEMPO
TIME

44.303
44.440
45.122
45.643
46.433
46.769
46.911
47.143
47.250
47.923
48.039
48.370
48.604
48.882
49.174

DIST GIR/TOT MEDIA 2
GAP LAP/TOT AVG

0.137
0.819
1.340
2.130
2.466
2.608
2.840
2.947
3.620
3.736
4.067
4.301
4.579
4.871

4/4
4/4
4/4
212
3/4
4/4
3/4
3/4
4/4
3/4
3/4
4/4
4/4
4/4
4/4

71.995
71.773
70.688
69.881
68.692
68.199
67.992
67.657
67.504
66.556
66.396
65.941
65.624
65.251
64.863

IL DIRETTORE DI GARA : Philippe AGOSTINIS
CLERK OF THE COURSE

ORA INIZIO (

) 13:29

ORA FINE (

° G.V.
2nd F.L.

44,724
44.682
45.324
53.641
47.075
47.499
47.355
47.482
48.459
49.678
48.141
49.986
48.950
49.775
49.223

) 13:38
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Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.1.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco
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